UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số: 1754/QLĐT
V/v thực hiện công bố công khai Quy

hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 tại Phân khu
7 thuộc các phường: Hà Khẩu, Việt Hưng,

Đại Yên thành phố Hạ Long

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 15 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- UBND các phường: Hà Khẩu, Việt Hưng, Đại Yên;
- Trung tâm Truyền thông và Văn hóa Thành phố.

Để tổ chức công bố công khai “Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 tại Phân
khu 7 thuộc các phường: Hà Khẩu, Việt Hưng, Đại Yên thành phố Hạ Long” được
UBND Tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2795/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 (sau
đây gọi tắt là QHPK 7) theo nội dung chỉ đạo của UBND Thành phố tại Văn bản
số 7729/UBND-VP ngày 27/9/2024, phòng Quản lý đô thị đề nghị:

1. UBND các phường Hà Khẩu, Việt Hưng và Đại Yên: Chủ trì tổ chức hội
nghị công bố công khai quy hoạch có sự tham gia của đại diện tổ chức, cơ quan
có liên quan, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, đại diện nhân dân trong vùng quy hoạch,
cơ quan thông tấn báo chí (nội dung công bố công khai bao gồm toàn bộ nội dung
của đồ án QHPK 7 đã được ban hành, trừ những nội dung liên quan đến quốc
phòng, an ninh, bí mật nhà nước); trưng bày liên tục QHPK 7 tại Trụ sở UBND
các phường và thông tin trên các phương tiện thông tin của phường.

2. Trung tâm Truyền thông và Văn hóa Thành phố đăng tải Quyết định số
2795/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND tỉnh và các hồ sơ QHPK 7 trên cổng
thông tin điện tử của Thành phố; thông báo rộng rãi để: Ủy ban nhân dân các
phường Hà Khẩu, Việt Hưng, Đại Yên; các Cơ quan, Đơn vị trực thuộc Thành phố;
các Cơ quan, đơn vị có hoạt động sản xuất, kinh doanh trên địa bàn các phường Hà
Khẩu, Việt Hưng, Đại Yên, thành phố Hạ Long... được biết.

(Hồ sơ gửi kèm theo: Quyết định số 2795/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của
UBND tỉnh và hồ sơ QHPK 7 được phê duyệt kèm theo)

Đề nghị UBND các phường Hà Khẩu, Việt Hưng, Đại Yên và Trung tâm
Truyền thông và Văn hóa Thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;
- Sở Xây dựng (để biết);
- Công ty cổ phần quy hoạch và phát triển
  đô thị Việt Nam;
- Lưu: VT, QH.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trường Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:12:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Trường Thành<Vutruongthanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ<phongqldt1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!